
 
 

číslo smlouvy Objednatele: 0290360 13715 
číslo smlouvy Zhotovitele: 1/2016 

 

   
   Strana 1 (celkem 2) 

 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, 
měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 
IČ: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305      
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno 
č. ú: 111 044 727/0300 
Kontaktní osoby: Ing. Petr Marvan, vedoucí stavebně technického odboru,  
  tel. č.: 724 375 534,  email: marvan@ro.vutbr.cz 

Ing. Zdenka Koňaříková, tel. č: 731 762 485,  
email: konarikova@ro.vutbr.cz  

a 
 
ZHOTOVITEL 

Název: VAŠSTAV, s.r.o. 
Sídlo: Staňkova 103/18, 602 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6656 
Statutární orgán: Ing. Petr Vašíček – jednatel společnosti 
IČ: 46964541 
DIČ: CZ46964541 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno, č.ú.: 374002553/0300 
Kontaktní osoby: Ing. Petr Vašíček, tel. č: 541 211 866, email: vasstav@vasstav.cz 
 Ing. Roman Vrbík, tel. č: 607 006 073, email: vrbik@vasstav.cz 

 
(dále též jako „smluvní strany“) 
  

mailto:marvan@ro.vutbr.cz
mailto:konarikova@ro.vutbr.cz


Smlouva o dílo 
Eliminace poruch objektu 510 FCH VUT v Brně 

 

   
   Strana 2 (celkem 2) 

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Objednatel a Zhotovitel jsou stranami smlouvy o dílo (č. Objednatele: 029036013715) uzavřené 
dne 11.1.2016 (dále jen smlouva). 

2) V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala 
potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné pro provedení stavebních prací 
nutných k provedení díla a naplnění účelu smlouvy. Dodatečné stavební práce nemohou být 
technicky, ani ekonomicky odděleny od prováděného díla, neboť takové oddělení by způsobilo 
závažnou újmu Objednatele, případně, i kdyby bylo takové oddělení technicky či ekonomicky 
možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení prováděného díla. 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
1) Dodatkem č. 3 smluvní strany stvrzují úpravy předmětu díla dle změnového listu (ZL) č. 03, který 

je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 
2) Cena díla se dodatkem č. 3 upravuje následovně: 

Cena dle uzavřené SoD  bez DPH    ….              15.697.284,00 Kč  

Cena odpočtů dle dodatku č.1 bez DPH        …..                         -7.520,80 Kč  

Cena přípočtů dle dodatku č.1 bez DPH       …..                              182.493,32 Kč 

Cena díla dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH …..                          15.872.256,52 Kč 

Cena odpočtů dle dodatku č.2 bez DPH        …..                         -3.927,00 Kč  

Cena přípočtů dle dodatku č.2 bez DPH       …..                                276.197,61 Kč 

Cena díla dle SoD a dodatku č. 2 bez DPH …..                           16.144.527,13 Kč 

 

Cena odpočtů dle dodatku č. 3 bez DPH       …..                      -171.014,41 Kč 

Cena přípočtů dle dodatku č. 3 bez DPH       …..                                741.021,89 Kč 

Cena díla dle SoD a dodatku č. 3 bez DPH …..                           16.714.534,61 Kč 

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po dvou z nich. 
3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
4)  

V Brně dne 3. 10. 2016 V Brně dne 21. 9. 2016 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, v. r. 
za Objednatele 

 
 
 
……………………………….................... 
Ing. Petr Vašíček, v. r. 
za Zhotovitele 
 

 


	I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
	1) Objednatel a Zhotovitel jsou stranami smlouvy o dílo (č. Objednatele: 029036013715) uzavřené dne 11.1.2016 (dále jen smlouva).
	2) V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné pro provedení stavebních prací nutných k provedení díla a naplnění účelu smlouvy. Dodatečné stave...
	II. Předmět Dodatku
	1) Dodatkem č. 3 smluvní strany stvrzují úpravy předmětu díla dle změnového listu (ZL) č. 03, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
	2) Cena díla se dodatkem č. 3 upravuje následovně:
	III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	1) Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
	2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
	4)

